



Özal'dan Erdoğan'a Gülen'den Ören'e...

NURCULARLA IŞIKÇILARIN BİRBİRİYLE ZIT VE ORTAK ÖZELLİKLERİ

Nazif Ay yazdı

Nurcularla Işıkçıların birbiriyle zıt ve ortak özellikleri

09 Ağustos Perşembe 2018 19:50



Nurcular, bıyıklarını “Badem bıyığı” diye bilinen kısa kesim bırakırken, Işıkçıların bıyıkları üstten kesim “Fırça bıyık” tabir edilen şekildedir.

İki ayrı cemaat, iki ayrı İslamcı grup.

Birbirine çok benzese de, birbirine muarız ve birbirini iten iki ayrı İslamcı örgüt.

İsimleri aydınlığa çağırır gibi, ama karanlığa boğulmuş iki ayrı muzır yapı.

İsimlerinin gereğini yapıp, amblemi ampul olan siyasal partiye yanaşan ve ondan nemalanan iki ayrı ama iki aynı menfaat oluşumu.

İnsanların çoğu kez birini diğeriyle karıştırabildiği bu iki cemaati tanımaya ne dersiniz? Karşılaştırmalı ve iki grubun kendine özel bilgilerinin vurgulamalı, ama oldukça da anlaşılır dille, Nurcuları ve Işıkçıları tanıtacağım.

NURCULUK VE IŞIKÇILIĞIN ORTAK VE BİRBİRLERİNE ZIT ÖZELLİKLERİ

Nurculuğun kurucusu Said Nursi'dir.

Işıkçılık ise Nakşibendilik tarikatının Kaşgâri tekkesi koluna ait olup, şeyh Abdülhakim Arvasi tarafından temelleri atılmıştır ama onu gün yüzüne çıkaran Hüseyin Hilmi Işık tarafından kurulmuştur. Kürt kökenli iki liderin, yani Said Nursi ile

Abdülhakim Arvasi'nin arasında büyük nefret ve düşmanlık vardı. Said Nursi, kitaplarından bir kısmını Abdülhakim'e yollamış, Abdülhakim ise onları yırtıp atmıştır. Bu duruma hiddetlenen Said Nursi onu tehdit eden sözlerle eleştirmiştir.

Nurcuların ana kitapları, Said Nursi'nin Allah'ın kendisine ilham olarak yazdığını iddia ettiği Risale-i Nur Külliyyatı'dır. Işıkcılar ana kitabı ise Hüseyin Hilmi Işık'ın yazdığı Seadet-i Ebediyye'dir. Her iki kitap da ağır ve ağıdalı ifadeler kullandığından dolayı sıkıcıdır, üstelik kanıtlamaya çalıştıkları konularda gereksiz agresif çıkışlarda bıktırıcıdır.

İki cemaat de Sünnilik iddiasındadır, ancak Nurculukta Şia etkileri, hatta Ebced/ cifr hesaplamaları dolayısıyla Kabalacı İbni Arabicilik, yani Yahudi ezoterizminin izleri görülür.

Nurculuk da Işıkcılık da Nakşibendiliğin Halidiye ekolünden gelir ki bu ekolden Recep Erdoğan, Necmettin Erbakan, Turgut Özal ile Özal ailesinin siyaseten müntesip oldukları İskenderpaşa Cemaati, Cübbeli Ahmet'in dahil olduğu İsmailağa Cemaati, Süleymanlılar gibi İslamcı gruplar da gelmektedir.

Nurculuk ve Işıkcılık, Amerika'ya sıkı sıkıya bağlıdır. Nurculardan Amerika'ya ilk kez Risale-i Nurları, o zamanlar muvazzaf asker olan ve bugün Timaş'ın kurucusu diye bilinen Ömer Okçu, diğer en bilinen adıyla ve Minyeli Abdullah'ın yazarı Hekimoğlu İsmail'dir. İlerleyen süreçte Amerika'nın dünya gemisinde kaptan olduğunu dile getiren Fethullah Gülen, Pensilvanya'daki Cizvit Papazlarının yerleşkesi üzerine Mehdilik otağını kurmuştur.

Işıkcılar ise önceleri milli özellikteymiş görüntüsü sergilese de, Enver Ören zamanındaki açılım ile tamamen Batı kültürüne has aktiviteleri gazetelerine ve televizyonlarına taşımışlar, ayrıca kurdukları TGRT'yi Ören'in veliahtı Mücahit Ören vasıtasıyla Amerikalı medya devi Murdoch'a devretmişlerdir.

Suudi Arabistan'daki Vehhabi mezhebine her iki cemaat de muhalif gözüke de, Said Nursi'nin yıllarca gizlenen Vehhabilik Risalesi'nde vehhabiliği radikallik boyutunda kabul edenlere bile bir müsamaha bakışı varken, Işıkcılar bu mezhep bağlılarına "Rafizi (Din yıkıcısı)" şeklinde sert yorumlarla yaklaşmaktadır.

Işıkcıların içindeki diğer mezheplere tahammülsüzlük bazen başlarına bela olarak dönmüştür. Örneğin, Türkiye Gazetesi'nde yazan ve bir zamanlar AKP'nin kurucularından Nevzat Yalçıntaş'ın, Turgut Özal iktidarı zamanında Suudi Arabistan'da idama mahkum edilen bir Türk'ü kurtarması için arabulucu yapılmış düşüncesi yukarıda verdiğim Vehhabi düşmanlığının merkezi konumundaki Işıkcıların içinde yer almasından dolayı sonuçsuz kalmıştı. Bu arada söyleyeyim, Recep Erdoğan'ın gelini Reyhan Uzuner, yani Berat Erdoğan'ın eşi, Nevzat Yalçıntaş'ın eşi tarafından kurulan Şefkat Koleji'nin mezunlarından.

Said Nursi'nin en önemli vurgusu "**İhlas**" düsturudur. Nurculuğun ortak söyleminde "**İhlas**" sözcüğü bir nevi alamet-i farikadır. Işıkcılar, Nurculuktan ithal ürün gibi bu sözcüğü kapitallerine güç kattıkları holdinglerine bir alem (özel işaret) olarak kullanmıştır. İhlas ile halisane(!) dindar sermayesi celp edilmiştir.

Nurcular her ne kadar Mehmet Akif Ersoy'a saygılarını belirtse ve şair Necip Fazıl Kısakürek'in Said Nursi'nin elini öpmesine methiyeler sunsalar da, İslamcılar arasında gizemli bir "**milli şair aslında kimdir?**" kapışmasında taraf tutmamışlardır. Fakat Işıkcılar, Necip Fazıl'ı, efsanevi şeyhleri Abdülhakim'in müridi olduğundan dolayı ve şeyhlerine ait iki kitabı sadeleştirerek yayınladığı için Mehmet Akif'ten daha önemli görürler, hatta Akif'i şiirlerindeki bazı ifadelerden dolayı dalalet içinde olduğuna inanırlar. Mesela, Mehmet Akif'in Çanakkale Şirindeki "**Bedr'in aslanları ancak bu kadar şanlı idi**" sözüyle, peygamberin arkadaşlarının üstünlüğünü tenzil ettiğini ve ehli sünnet görüşünden çıktığını iddia ederler. Ayrıca onun Muhammed Abduh ve Cemaleddin Efgâni gibi marjinal düşünceli İslamcılarla aynı görüşte olduğunu ve bu yüzden Mısır'a gittiğini ileri sürerler.

Işıkcılar, evet, Necip Fazıl'ı öne çıkarırlar ama onu, lüks ve züppe yaşantısından ötürü de pek fazla sevmezler. Aralarında anlatılan bir olay vardır; bir gün Abdülhakim Arvasi'ye Necip Fazıl'ın serkeşliğinden şikayet ederler. Şeyh de onlara "**Biz ilim gemisiyiz, Necip de o geminin helasıdır**" demiş. Bu söz Necip Fazıl'a iletildiğinde, o da ellerini açıp "**Şükürler olsun, demek ki beni tuvalet olarak bile olsa ilim gemisine almış**" diye karşılık vermiş.

Recep Tayyip Erdoğan, İskenderpaşa'ya siyaset geleneğiyle bağlı olsa da, İdeology kitabında "**Kindar dindar**" parolasıyla ideal İslamcılığı dillendirdiği ve bugünkü Başkanlık sistemini Başyücelik diye hayallerde canlandırdığı için onun asıl meşrep üstadı "**Işıkcılar Cemaatinin Necip Fazıl**"ıdır. Ve size, aldığım bir duyumu haber vereyim, İstanbul'da 29 Ekim 2018'de açılacak yeni havalimanının adının "**Necip Fazıl Kısakürek Havaalanı**" olması planlanıyormuş.

NURCULAR GİBİ, IŞIKÇILAR DA TÜRK ORDUSU İÇİNE ELEMENLARINI SOKMUŞLARDIR

Nurcularda ve Işıkcılarda, daha doğrusu tüm tarikatlarda "**Peygamber soyundan gelenlere**" özel statü verilmesi genel kuraldır. Tarikat veya cemaat liderlerinin "**Seyyid, Şerif, Arvas**" olma ihtimali her zaman dillendirilir. Bu yüzden Adnan Oktar bile kendisinin Mehdiliğini ispat etmek amacıyla Adnan adının Mehdi'nin Muhammed adına denk düştüğünü ileri sürer ve kendisinin de Hz. Muhammed'in torunlarından olduğu savını tekrarlar. Işıkcıların, şimdiki İslamcılarının teorisyeni olan Ahmet Arvasi'yi Türkiye Gazetesi'nde bayraklaştırmalarının sırrı işte bu "**Peygamber soyuna ait kılma**" projesidir. Ahmet Arvasi, BBP'nin Türk-İslam sentezinin fikir babasıdır ama Muhsin Yazıcıoğlu ile yakınlarının tarikatı ise Menzil'dir.

Nurculukta Mehdi olma tutkusu ön plandadır. Işıkcılarda bu derece bir manevi liderlik ilkesi yoktur. Hayali liderlikle meşgul

olacağına, her dönemde iktidarların yavaşmalığına oynayan Işıkçılar için maddiyat daha değerlidir. Bu tespitim, “**Nurculuk kapitalist düşüncede mütavazıdır**” anlamı çıkartılmasın, çünkü tüm cemaat yapılanmalarının esas gayesi dünyevi avantajları yakalamak, yani parasal muktedirlikte zirvelere çıkmaktır. “Bir hırka bir lokma” felsefesi, cemaatlerin mürit avında güzel bir sahte slogan ve romantik dinci söylemidir.

Nurcularda Amerika’ya risaleleri götüren muvazzaf subayın Ömer Okçu olduğunu vermişim. Nurcularda, özellikle Fethullahçılarda ordu içine cemaatçı milisleri yerleştirme hastalığının nedeni Said Nursi’nin Şualar adlı kitabındaki, Atatürk’e ve milli kahramanlar ile milli olan tüm değerlere saldırdığı 5. Şua bölümüdür. Orada “**Kahraman ordu, dizginini onun (Atatürk’ün) elinden kurtarıyor**” sözüyle, sadece İslam deccalı diye tanıttığı Atatürk’ü hedefine koymamış, aynı zamanda Türk Silahlı Kuvvetlerinin deccalın elinden kurtarılması gereken bir kurum olduğunu söylemiştir. Durumdan vazife çıkaran Nurcular, Fethullahçı kanadı araç olarak kullanarak TSK’ya sızmışlar ve başımıza 15 Temmuz’da bela diye yağmışlardır.

Nurcular gibi, Işıkçılar da cemaat kurucusu Emekli Albay Hüseyin Hilmi Işık’ın yoğun çabalarıyla Türk ordusu içine elemanlarını sokmuşlardır. “**15 Temmuz’da bize Fetö diye özetlenen darbeci hainlerin içinde Işıkçıların oranı ne kadardı?**” şeklinde bir soruyu şimdiye kadar hiç kimse sormamıştır. Ben 1981 yılında Eyüp İmam Hatip okulunda lise bölümünde öğrenciyken Işıkçıların kitaplarının vapurlarda, trenlerde ve Harem Otogarında satarken yanıma akşamleyin, Askeri okullarda öğretmenlik yapan Işıkçılara mensup rütbeli subaylar gelir, bizimle yan yana kitap satarlardı.

Atatürk konusunda iki cemaatte de görüş birliği vardır. Işıkçılarda aşırı ölçüde Atatürk aleyhtarlığı söylemi görülmez, ihtiyaten seslendirilmez ama onu sevmedikleri noktası gerçektir. Nurcular ise Atatürk’ü değil sevmek, onu sevenlerin ve onun taktığı şapkayı takanların bile kâfir olduklarını ileri sürerler. Atatürkçüler onlar için, küfredilmesi, hakaret edilmesi, lanet edilmesi ve iftira edilmesi gereken mahluklardır.

“BADEM BİYİĞİ” VE “FIRÇA BİYİK”

Nurcular, kendisine Van’da bir medrese kurduğunu ve onu tımarhaneye attırdığı için II. Abdülhamit’e diş bilerler. Işıkçılar ise “Ulu Hakan” sıfatıyla ve Atatürk’e alternatif olduğu düşüncesiyle Abdülhamit’i adeta kutsarlar.

Klasik anlamda iki cemaatin bağlılarında da bıyık bırakmak vazgeçilmezdir. Ancak Nurcular, bıyıklarını “**Badem biyiği**” diye bilinen kısa kesim bırakırken, Işıkçıların bıyıkları üstten kesim “**Fırça bıyık**” tabir edilen şekildedir.

İki cemaat de “Teberük” adı altında nesnelere kutsallık veren fetişçi anlayışı temsil ederler. Hocalarının giydiği giysi, su içtiği kap veya ne bileyim, burnunu sümkürdüğü mendil onlar için mübareklik arz eder.

Nurculardan bir kısmı üstatları Said Nursi gibi bekar (mücerred) kalıp dershane adı verdikleri cemaat evlerinde (Fethullahçılarda bu evlerin adı “Işık evleri”dir) sabit kalırlar ki buna “Vakıf olma” denir. Işıkçılarda ise evlenmeye sünnet olarak bakılır ve bekarlık pek tercih edilmez.

Işıkçıların yayın organı Türkiye Gazetesi’dir ama Nurcuların illa da Yeni Asya Gazetesi değildir. Bu gazeteyi Said Nursi’nin talebelerinden Zübeyir Gündüzalp kurmuş olsa bile, Mehmet Kutlular ile diğer nurcu gruplar arasında belli konu veya metotlarda farklılıklar bulunur.

İki cemaatin espri anlayışı gerçekten oldukça kalitesizdir. Özlü söz kullanarak ve basit deyimleri güya şakalaşma kalıbına sokarak mizah üretirler. Nurcuların, “Çantacı Necmi” adındaki bir kişiyi cemaatlerine özel meddah niteliğiyle meşhur etmelerinin en önemli nedeni, sıkıcı kitap okuma ortamını biraz olsun gevşetmek içindi. Işıkçıların mizah anlayışında ise üst yönetici konumundakilerin aşağısındaki garibanlara el kol hareketiyle ve hakir görerek vurmaları, şamar atmaları yaygındır. Bu ifadelerimin abartı olmadığını bilhassa vurgulamak isterim.

İki cemaat de Türk ulusuna sahte iltifatlar gönderip övse de, Ehli Sünnet inancı diye formülize ettikleri Arap milliyetçiliğine dayalı dinî itikatları sebebiyle aslında gayri milli hüviyetine sahiptirler.

Nurcular, Fetö darbe girişimi tecrübesinden ötürü artık AKP’nin gözünden düşmüş, onların yerine Işıkçılar aday olma hevesinde görünseler de, yakın gelecekte bu organizasyonlar dahil tüm İslamcı yapılara Recep Tayyip Erdoğan tarafından ya esaslı bir tırpan gelecektir ya da tamamen lağv edilip defterleri dürülecektir. Üzerinden henüz bir ay bile geçmeden, “İslamcılar Arası Kutsal Savaş Başladı” adlı yazımda haber verdiğim gibi, Haydar Baş cemaatine darbe vurulduğunu hatırlatırım.

Nazif Ay

Odatv.com

[nurcular](#)[Iřıkçılar](#)[arřiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

